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�e 
wfghihjkl� �l fyohwmizhjkl �kjhjfmwl ihwkloh zhjl ���ijl� tl�l�k w skład jednostki nadrzędnej lub 

jednostki samorządu terytorialnego wchodzą jednostki sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe 

���awozdanie finansowe obejmuje łącznie dane trzech jednostek budżetowych tj: Urzędu Gminy, Szkoły 

Podstawowej i Ośrodka Pomocy Społecznej. 

�e 
m{�wkljkl yoi�tuv��� ihfhz �ym�kv�gk  oh��qjgmwm¡�k� w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także 

amortyzacji) 

¢��£�� � ���£�� �£~���}�} ����¤¥ ����� }���¦§}�£~¨ � ¤������ } ��~¨¤��}�}¦~� z uwzględnieniem 

przepisów rozporządzenia w sprawie planów  kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

���£�}���§��¥} ©���}���� ª¤�«��}�£~¨¬ ��­}����}�£~¨ ������®� ª¤�«��}�£~¨¬ ��¯���}�£~¨ �¤��¤��£

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej 

°e ±²²³ ±²´µ¶·¸¹º³ 

»»¼ ½¾¿ÀÁÂ¾ÃÄ ÅÆÇ¾ÈÉÀÊËÄ Å objaśnienia obejmują w szczególności: 
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i prawnych, zawierający stan tych aktywów na áÕÐÏçÞÑÙ ÚÕÙà ÕèÚÕÞÕÖÑÒÕå ÏÖÜéÙÎÏÑÝÜØ Ü êëìíîïðêîìíñ

z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla 

majątku amortyzowanego ò podobne przedstawienie stanów i Þ×ÞàÔÓÖ ÏÛÜØÝ âÕÞ×ÐäÐÏØÎÕÖÑã ØÛÕÚÞ×ÏØÐãÜ 
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®¯°± ±° ²³´µ¶¯·¸ roku 

BO 
¹º»¼¸½µ·±»· ¾¿ÀÁÂÃÄÅÂÀÁÂ ÆÇÈÀ ÀÈ ÉÊÀÁÂË ÌÊÉÍ Î¾ 

ÏÐÑÒÑÒÓÒÒ ÒÔÕÖÕÓÑÏ ÒÔ×ÔÑÓÖÖ ÏÐÑÑÏ×ÓÖØ 

ÙÚÛÚ 
ÜÝÞßÜàáâ ãÜäÞåæç äèáÝåãâ æäåéÝêã ÞäãÜëèìíî ã tym dóbr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi 

informacjami 

ÙÚïÚ 
ÝãåÞð éåÝåáÜáèìí ã trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych 

åéäðbnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych 

ñ»· µ°»½¯±»°òó ²ôµ·½ò°±¸» õ³ õ³¸³±°±»° ³õ²»½öº °¸¯÷°ø»µ÷ù¶´ó´ú ±°øeżności 

ÙÚûÚ ãÜäÞåæç üäßáÞêã użytkowanych wieczyście 

ÙÚýÚ 
ãÜäÞåæç áþÿÜwåäÞè�åãÜáèìí àß� áþÿßwÜä�Üáèìí �ä�ÿ� �ÿéáå�ÞÝð æäåéÝêã ÞäãÜëèìíî ß�èãÜáèìí áÜ

podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu 
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�������	� �������� wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów 

wartościowych 

1��� 

d���   odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, 

zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem 
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N*+ ,-*./0*-23 45,+.2-06* 78 78680-0*- 874*.9: -6/;-<*,;=>?3?@ należności 

1�A� 
d���   stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, 

wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym 

1�B� 
�
�
iał zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, 

przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty: 

�a �
�yżej 1 roku do 3 lat 

ba �
�yżej 3 do 5 lat 

ca �
�yżej 5 lat 

1�1C� 
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�
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�k � sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami 

podatkowymi (leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości ��D�� �
 l�����' !�����
�� l&�

zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego 
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��	�F � tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, 

także wekslowych, niewykazanych w ��l�����F 
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jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń 

1�1G� 

HIJ�K LMO O�IcP Q KIcRL cKI��IcP L biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych 

rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych 

składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie 
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zł i gr 

\] Odprawy emerytalne i rentowe ^_ 930,48 

`] Nagrody jubileuszowe ef 556,90 

g] Świadczenia urlopowe ^ 615,68 
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pqrs tu 103,06 

vxvyx z{{| z{}~�����| 

�x  

�xvx �������� ������� ��������������� wartość zapasów 

�x�x 
���zt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły 

koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym 

������ ��� � ¡¢£¤¥ ¦§ ��¤¥ £§¥�¨©ª« ¥ �¬� ¥­� ¢ ® �¢­�¨�¯ umożliwiającym wyodrębnienie kosztów 

powstałych w trakcie roku obrotowego z tytułu odsetek i różnic kursowych
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p±ocyfikacja ² ¡¢£ ¦§ ��¤¥

trwałych w 

budowie w ciągu 

roku obrotowego 

³ ´µ¶· 

¸¹º»´ ¹¼ºo´o½ ² ¡¢£ §¤¾¿­ª

kursowych

ÀÁ ÂÃ¼ÃmÄÃ kontynuowane z lat 

poprzednich i zakończone w danym 

roku obrotowym 

ÅÁ ÂÃ¼ÃmÄÃ ½¹m´µmÆ¹ÇÃmo » ÈÃ´

poprzednich, ale jeszcze 

niezakończone w danym roku 

obrotowym 

ÅuÅ 933,61 

ÉÁ Ê���¿­� § ¢® ª¢Ë£� ­ ¢�� Ìª¢ ¿� ¥

danym roku obrotowym 

ÅÍÎ 911,41 

ÏÁ Ê���¿­� § ¢® ª¢Ë£� ¥ ��¿©¯ § �¬

obrotowym, ale jeszcze 

niezakończone 

ÅÀ 150,00 

pqrs ÎÎt 995,02 

�xÐx 
����Ñ � charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które 

wystąpiły incydentalnie 

�xÒx 

�ÓÔ�ÕÖ���Ñ o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe 

ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z ×ØÙ~{�{z�

planu dochodów budżetowych 

�xÚx z{{| z{}~�����| 

Ðx 
ÛÓÓÜ �ÓÔ�ÕÖ���Ü Ó�Ý wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji 

majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki 


